[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05. 2011                                                                 №  33                                                      р.п. Шолоховский
	О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения № 94 от 09.12.2010г. «Об установлении размера платы за  жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на 2011 год»

На основании протокола заседания тарифной комиссии Администрации Шолоховского городского поселения от 10.05.2011 №3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения от 09.11.2010г. № 94 «Об установлении размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на 2011 год», изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Шолоховского
Городского поселения                                                              Л.А. Трихаева
Верно:

Ведущий специалист                                                          О.А. Игнатенкова
 Приложение    к  постановлению

    Администрации Шолоховского городского  поселения

                                                               от 14.05.2011 № 33

Размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на 2011 год

	№
п/п
	Характеристика жилищного фонда
	Размер платы за жилое помещение, руб./кв. м общей площади жилого помещения, в месяц, всего
	в том числе:

	плата за пользование жилым помещением (плата за наём)
	плата за содержание и ремонт жилого помещения
	в том числе:

	плата за услуги и работы по управлению многоквартирным домом
	плата за услуги и работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	в том числе:

	содержание и ремонт лифтов
	содержание мусоропроводов
	сбор и вывоз твёрдых бытовых отходов
	сбор и вывоз жидких бытовых отходов
	прочие услуги и работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Жилые дома пониженной капитальности, имеющие четыре и более видов благоустройства
	11,49
	0,03
	11,46
	1,04
	10,42

	1,34

	9,08

	3
	Жилые дома пониженной капитальности, имеющие три и менее видов благоустройства
	8,97
	0,03
	8,94
	0,81
	8,13

	1,34

	6,97

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	4
	Жилые дома пониженной капитальности, имеющие три и менее видов благоустройства, неподключённые к системе центрального водоотведения
	16,38
	0,03
	16,35
	1,49
	14,86

	1,34
	2,27
	11,25

	Примечание:

	1.
	Виды благоустройства - водоснабжение, водоотведение, отопление, электроснабжение, газоснабжение.

	  Ведущий специалист

	                          О.А. Игнатенкова